

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/227 a II/221 Kněževy - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 201 Most ev. č. 227-008, úpravy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

11

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Společnost Kněževy - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s.)

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

IČ: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11.1	-146 571,70	0,00	-146 571,70

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
11	-146 571,70	0,00	-146 571,70

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce - 1. Úsek Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 Most ev. č. 227-008,úpravy	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/1	Číslo ZBV: 11
---	---	-----------------------------

Strany smlouvy o dílo č. S-2337/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 07.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kněževes - Svojetín (vedoucí společník, správce HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice)

Přílohy Změnového listu:	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	Objednatel
2. Změnový list	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	3	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek	4	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin	5	Supervize
6. Přehled dalších dokladů		
Další doklady	7	počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna technického řešení na SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy

Odečty jsou způsobeny skutečností, že práce nebylo nutné provést v plném rozsahu s ohledem na zjištěný skutečný stav. Změna byla odsouhlasena AD ze dne 03.11.2023 (Příloha č.9) a KSÚS (Příloha č.10).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01. 01. 2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 1 jako změna - Vyhrazené Změny.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. (6) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-146 571,70	0,00	-146 571,70	146 571,70

Technická pomoc Objednatele jméno Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Václav Roth datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Macek datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Milan Veleba datum podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání Změny jméno Ing. Jaroslava Jurková datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Šárka Bukovská datum podpis

jméno Ing. Zbyněk Matys datum podpis

Číslo paré:

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 11**

Název Stavby: II/227 a II/221 Kněžves - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
310 899,22

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	310 899,22	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-146 571,70	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-146 571,70	164 327,52	-146 571,70	-47,14%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11.1

Evidenční číslo a název stavby: II/227 a II/221 Kněžves - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce Číslo a název SO/PS: 201, Most ev.č. 227-008, úpravy Číslo a název rozpočtu: 201, Most ev. č. 227-008, úpravy								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 201 Skupina Změn: 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů											
5	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	10,700	0,000	-10,700	857,00	9 169,90	-9 169,90	0,00	0,00	-9 169,90	-100,00%
6	62662	INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ	M	20,000	0,000	-20,000	1 800,00	36 000,00	-36 000,00	0,00	0,00	-36 000,00	-100,00%
	9	Ostatní konstrukce a práce											
9	9112B2	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	26,000	0,000	-26,000	2 400,00	62 400,00	-62 400,00	0,00	0,00	-62 400,00	-100,00%
10	9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ	M	26,000	0,000	-26,000	950,00	24 700,00	-24 700,00	0,00	0,00	-24 700,00	-100,00%
13	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	4,000	0,000	-4,000	1 470,00	5 880,00	-5 880,00	0,00	0,00	-5 880,00	-100,00%
14	93853	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR CHEMICKY ODSTRANĚNÍ GRAFFITY	M2	68,000	0,000	-68,000	65,00	4 420,00	-4 420,00	0,00	0,00	-4 420,00	-100,00%
15	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	10,700	0,000	-10,700	374,00	4 001,80	-4 001,80	0,00	0,00	-4 001,80	-100,00%
		Celkem						146 571,70	-146 571,70	0,00	0,00	-146 571,70	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Šárka Bukovská

Za Objednatele: Ing. Michal Pietsch

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	11
Název a evidenční číslo stavby:	II/227 a II/221 Kněžves - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Silnice II/227, SO 201 Most ev. č. 227 - 008, úpravy
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
08 Výpis z obchodního rejstříku z 5.9.2022	2	
09 Souhlasné stanovisko AD ze dne 03.11.2023	1	
10 Souhlasné stanovisko TDS	1	
11 Souhlasné stanovisko KSÚS	1	
12 Rozpočet k ZBV č.11	2	
Počet listů celkem	7	



Firma: Firma

Změnový soupis prací SO 201 pro ZBV 11

Stavba: II/227 a II/221 Kněžves-Svojetín-hr. Středočeského kraje, rekonstrukce - 1. Úsek

II/227 a II/221

310 899,22

-146 571,70

164 327,52

Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství SoD	Cena SoD		Množství Změna	Cena Změna	Množství Celkem	Cena Celkem
						Jednotková	Celkem				
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14
1 Zemní práce						4 592,00			0,00		4 592,00
1	113766		FREZOVANI DRAZKY PRUREZU DO 800MM2 V ASFALTOVE VOZOVCE	M	28,000	164,000	4 592,000	0,000	0,000	28,000	4 592,000
4 Vodorovné konstrukce						7 217,22			0,00		7 217,22
2	45131A		PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C20/25	M3	0,740	3 080,000	2 279,200	0,000	0,000	0,740	2 279,200
3	465512		DLAZBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC	M3	0,740	3 413,000	2 525,620	0,000	0,000	0,740	2 525,620
4	465513		PREDLAZDENI DLAZBY Z LOMOVEHO KAMENE	M3	0,740	3 260,000	2 412,400	0,000	0,000	0,740	2 412,400
6 Úpravy povrchů, podlahy, vápně otvorů						45 169,90			-45 169,90		0,00
5	626211		REPROFILACE VODOROVNYCH PLOCH SHORA SANACNI MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	10,700	857,000	9 169,900	-10,700	-9 169,900	0,000	0,000
6	62662		INJEKTAZ TRHLIN TESNICI	M	20,000	1 800,000	36 000,000	-20,000	-36 000,000	0,000	0,000
7 Přidružená stavební výroba						27 341,60			0,00		27 341,60
7	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	28,600	956,000	27 341,600	0,000	0,000	28,600	27 341,600
9 Ostatní konstrukce a práce						226 578,50			-101 401,80		125 176,70
8	9112B1		ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VYPLNI - DODAVKA A MONTAZ	M	12,000	9 500,000	114 000,000	0,000	0,000	12,000	114 000,000
9	9112B2		ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VYPLNI - MONTAZ S PRESUNEM	M	26,000	2 400,000	62 400,000	-26,000	-62 400,000	0,000	0,000
10	9112B2		ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VYPLNI - DEMONTAZ S PRESUNEM PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ	M	26,000	950,000	24 700,000	-26,000	-24 700,000	0,000	0,000
11	931326		TESNĚNI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 800MM2	M	28,000	116,000	3 248,000	0,000	0,000	28,000	3 248,000
12	931399R		OPRAVA DILATACNICH SPAR	M	10,700	741,000	7 928,700	0,000	0,000	10,700	7 928,700
13	936541		MOSTNI ODVODNOVACI TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	4,000	1 470,000	5 880,000	-4,000	-5 880,000	0,000	0,000
14	93853		OCISTENI BETON KONSTR CHEMICKY	M2	68,000	65,000	4 420,000	-68,000	-4 420,000	0,000	0,000
15	938543		OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	10,700	374,000	4 001,800	-10,700	-4 001,800	0,000	0,000

HERKUL a.s.Průmyslová 228
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje

Místo a datum odeslání

Ing. Pejchal

Praha, 03.11.2023

Věc: III/227 a III/221 Kněžves – Svojetín - hr. středočeského kraje**Stanovisko AD k ZBV č.11****SO 201 Most ev. č. 227-008, úpravy – doměrky**

Doměrky SO 201 vycházejí z důvodu drobných úprav rozsahu realizace díla a dále z detailnějšího zaměření objektu. Odečty jsou způsobeny zhodnocením, že práce nebylo nutné provést v plném rozsahu s ohledem na zjištěný skutečný stav a skutečné zaměření. Současně konstatujeme, že práce jsou provedeny v souladu s PDPS.

Na základě výše uvedeného nemá AD stavby k předloženému ZBV č.11 žádných připomínek.

Společnost Kněževs - Svojetín
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Ing. Václav Roth, výrobní ředitel

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou během výstavby „II/227 a II/221 Kněževs – Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce“

Vážený pane inženýre,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce „II/227 a II/221 Kněževs – Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV (doměrky pro SO 201) na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS nedali předpokládat a souhlasí s technickým řešením, které uvádí zhotovitel stavebních prací.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost Společnost Kněževs - Svojetín o vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

.....
Milan Veleba

Krajská správa a údržba silnice
Středočeského kraje, p.o.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Č.j.:ZBV11

Vyřizuje/kontakt
Ing. Michal Pietsch

Praha
30.11.2023

Stavba: II/227 a II/221 Kněževy – Svojetín, hr.Stř.kraje, rekonstrukce
Věc: ZBV 11 - stanovisko

S předloženým ZBV 11 – doměrky, objekt SO 201 v rámci stavby „/227 a II/221 Kněževy – Svojetín, hr.Stř.kraje, rekonstrukce“, **souhlasím.**

Toto ZBV řeší pouze odpočty některých položek za práce, které se nerealizovaly.
V průběhu realizace bylo rozhodnuto, že jejich provedení není potřeba.

S pozdravem

Ing. Michal Pietsch

SHP TS s. r. o.

Šumavská 33, 602 00 Brno, tel.:
IČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.:
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

e-mail:

www.shpts.eu



ZBV č. 11 Doměrky**Stavba:** 338/2021_1 úsek, II/227 a II/221 Kněževés – Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce - 1. Úsek**Objekt:** SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy**Rozpočet:** SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy**Objednatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje**Zhotovitel dokumentace:** Sdružení NOVA**Zhotovitel:** HERKUL a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 310 899,22 Kč**Cena - celkem:** 164 327,52 Kč**DPH:** 34 508,78 Kč**Cena s daní:** 198 836,30 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 164 327,52 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -146 571,70 Kč**DPH:** -30 780,06 Kč**Cena s daní:** -177 351,76 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 02.11.2023**

**Položky ZBV č. 11**

Stavba: 338/2021_1 úsek, II/227 a II/221 Kněžves – Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce - 1. Úsek
Objekt: SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy
Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 227-008, úpravy

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
5	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	-10,700	857,00	-9 169,90
6	62662	INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ	M	-20,000	1 800,00	-36 000,00
Celkem						-45 169,90
9 - Ostatní konstrukce a práce						
9	9112B2	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	-26,000	2 400,00	-62 400,00
10	9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ	M	-26,000	950,00	-24 700,00
13	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI ODOVODŇOVACÍ TRUBIČKY ÚLOŽNÝCH PRAHŮ	KUS	-4,000	1 470,00	-5 880,00
14	93853	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR CHEMICKY ODSTRANĚNÍ GRAFFITY	M2	-68,000	65,00	-4 420,00
15	938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	-10,700	374,00	-4 001,80
Celkem						-101 401,80
Celkem za rozpočet						-146 571,70